
 

 

 

MAP II v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

 

 

   Zápis – rozvoj čtenářské gramotnosti  

Datum:  8. dubna 2022, 14:00 - 18:00 h 

Místo:   ZŠ Tábor, Zborovská 2696, prostory ČUS 

Přítomno:  13 učitelek 

 

Cíl setkání: Navazující seminář s tématem: DÍLNY ČTENÍ 

 

Průběh setkání a naplnění cíle: 

 Ihned po úvodních slovech jsme se vrhly na další praktické dílny čtení. Dnes 

zaměřené více na I. stupeň. Pracovaly jsme ve skupinkách, nejčastěji po dvou či třech. 

 Lektorky nám také představily nové knížky, se kterými se v hodinách dobře pracuje.  

 Účastnice si odvezly mnoho materiálu, který budou moci použít ve vlastních 

hodinách.  

  

Závěr:  

- i dnešní odpoledne proběhlo skvěle, nové nápady učitelky velice ocenily 

- na závěr byly všechny pozvány na další 2 semináře, které proběhnou přibližně za měsíc –  

5. a 6. května 2022                                                                                            

 

 

                                                                           Mgr. Pavlína Jíšová, garant pracovní skupiny   

    pro rozvoj čtenářské gramotnosti 


